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Jogurt Rajo Probia 135 g
viac druhov

Prima párky 1 kg

Nanuk Sheriff 110 ml
viac druhov

Encián 110 g - viac druhov

 0,79 €
1 l = 7,18 € 

 0,99 €
1 kg = 9,00 € 

 6,99 €

 0,39 €
1 kg = 2,89 € 

Víno Frizzante 
Villa Caste 

Bianco 0,75 l

Študentská pečať Bublinky 
90 g - viac druhov

 2,99 €
1 l = 3,99 € 

Zlatý Bažant Radler 0,0 % 
0,5 l - viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

 0,79 €
1 l = 1,58 € 

Smädný mních 10% 
0,5 l

+ záloh 
obal 

0,13 €

 0,45 €
1 l = 0,90 € 

 1,39 €
1 kg = 15,44 € 
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Sendvičový nárez Váhala 1 kg alebo
balenie 80 g

0,85 € jednotková cena: 10,63 €/kg

Kuracie stehná 1 kg tácka chladené 
alebo hlbokozmrazené 4,29 €

Kuracie rezne 1 kg tácka chladené 
alebo hlbokozmrazené 7,99 €

Šunka PRIMA 1 kgExtra Berto šunka 1 kg alebo
balenie 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

Šunka bravčová Alžbetka 1 kg alebo
balenie 100 g

1,75 € jednotková cena: 17,50 €/kg

Dusená šunka výberová  1 kg 
alebo balenie 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

Zipser šunka 1 kg alebo
balenie 150 g

2,99 € jednotková cena: 19,90 €/kg

Pečený bochník 1 kg alebo
balenie 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

Sliepka 1,2 kg 
hlbokozmrazená

 3,69 €
1 kg = 3,08 € 

 3,69 €  6,69 €
Mletý mäsový prípravok 

z bravčového mäsa 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g 

hlbokozmrazené
4,39 €  jednotková cena: 9,15 €/kg

 4,39 €
1 kg = 8,78 € 

 11,99 €  11,99 €

High protein šunka 1 kg alebo
balenie 100 g

1,55 € jednotková cena: 15,50 €/kg

 10,49 €
 9,99 €

 12,90 €  12,50 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg 
alebo balenie 100 g

 1,89 € jednotková cena: 18,90 €/kg

 12,90 €

Pravá slovenská 
kuracia šunka 1 kg

 8,99 €

Hustopečské údené 1 kg

 10,29 €
 7,79 €

Rolovaný bok 1 kg

 12,59 € 9,79 €

tuk max 30%



Zolly klobása 1 kg

Šunková saláma 
zaúdená 1 kg

 6,99 €

Šunková saláma 1 kg  alebo
balenie 350 g

2,59 € jednotková cena: 7,40 €/kg

Bravčová chudá saláma 1 kg

 6,89 €  5,89 €

Meziřičská sekaná 1 kg

 6,19 €

Tlačenka špeciál 1 kg

 7,99 €

Hrádocká údená tlačenka 1 kg

 7,29 €

Oravská slanina 1 kg

 13,90 €
Údená slanina 

na opekanie 1 kg

 8,29 €

Saláma so syrom 1 kg

 9,99 €

Čingovská saláma 1 kg

 8,49 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
balenie 80 g

1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg

 9,69 €

Toreádor saláma 1 kg alebo
balenie 75 g

 1,45 €  jednotková cena: 19,33 €/kg

 12,90 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
balenie 75 g

 1,39 €  jednotková cena: 18,53 €/kg

 13,90 €

Nitran saláma 1 kg alebo
balenie 75 g

1,35 €  jednotková cena: 18,00 €/kg

 13,90 €

Kráľovský uherák 1 kg

 12,49 €

 6,99 €
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Chalupárska klobása 1 kg

 9,29 €

Baťovská klobása 
zaúdená 1 kg

 8,99 €

Ipeľská klobása 1 kg

 5,59 €

Špekačky špecial 1 kg

 8,59 €

Špekačky 1 kg

 6,99 €
Obyčajné párky 1 kg alebo

balenie 400 g
2,29 € jednotková cena: 5,73 €/kg

 4,39 €

Podracké viršle 1 kg alebo
balenie 180 g

2,49 € jednotková cena: 13,83 €/kg

 10,69 €

Bravčové párky 1 kg  alebo
balenie 450 g

 4,99 € jednotková cena: 11,09 €/kg
alebo balenie 150 g

1,89 € jednotková cena: 12,60 €/kg

 9,90 €

Bratislavské párky 1 kg alebo
balenie 720 g

5,99 €  jednotková cena: 8,32 €/kg 
alebo balenie 240 g

2,19 €  jednotková cena: 9,13 €/kg

 7,50 €

Moje kuracie párky 1 kg alebo
balenie 180 g

0,75 €  jednotková cena: 4,17 €/kg

 3,59 €

Utopenci 680 g

 4,29 €
1 kg = 10,73 € 

Pečeňový syr 1 kg

 6,69 €

Maťko, Miško, Kubko 
100 g 

 0,85 €
1 kg = 8,50 € 

Nátierka HAMÉ 160 g
viac druhov

0,65 €
1 kg = 5,42 €

 1,59 €
1 kg = 9,94 € 



Fish and Chips 
Radoma 350 g

Šalát VEGAN 140 g
viac druhov

 1,15 €
1 kg = 8,21 € 

Šalát kurací Proteín 140 g
viac druhov

 1,69 €
1 kg = 12,07 € 

Piknik šaláty 140 g
viac druhov

 1,29 €
1 kg = 9,21 € 

Treska Exklusiv s cottage 140 g
viac druhov

 1,39 €
1 kg = 9,93 € 

Treska v majonéze Exklusiv 140 g, 
Rybací šalát s majonézou 

Exklusiv  140 g

 1,79 €
1 kg = 12,79 € 

Lahôdkové rezy 230 g
Lahôdkové zavináče 230 g

 2,09 €
1 kg = 10,69-11,36 € 

Údená makrela 1 kg

 11,99 €

Tilapia filety 400 g

 6,49 €
1 kg = 16,23 € 

 2,59 €
1 kg = 7,40 € 

Zemiakovo-bryndzové pirohy 480 g, 
Knedle plnené slivkovou plnkou 480 g

 1,85 €
1 kg = 3,85 € 

Tortellini so sušenou šunkou 250 g, 
Tortelloni s ricottou a špenátom 250 g

Nanuk Solero 90 ml
dva druhy

Zmrzlina Prima 900 ml
viac druhov

 1,99 €
1 kg = 7,96 € 

 3,39 €
1 l = 3,77 € 

Activia 120 g 
viac druhov

 0,65 €
1 kg = 5,42 € 

Tami Živý jogurt 180 g
viac druhov

 0,47 €
1 kg = 2,61 € 

Smotanový jogurt bez éčiek 
135 g - viac druhov

 0,42 €
1 kg = 3,11 €  1,79 €

1 kg = 19,89 € 
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Tami čokoládové kúzlo 
130 g - viac druhov

Jogurt Rajo Lakto free 145 g
viac druhov

 0,42 €
1 kg = 3,23 € 

 0,52 €
1 kg = 3,59 € 

Bobík čoko/vanilka 130 g Pribináček 125 g
viac druhov

 0,85 €
1 kg = 6,54 € 

 1,09 €
1 kg = 8,72 € 

Paťa - kakaová pena 
70 g

 0,49 €
1 kg = 7,00 € 

Monte 4 x 55 g
dva druhy

 1,09 €
1 kg = 4,95 € 

Termix do vrecka 80 g
dva druhy

 0,59 €
1 kg = 7,38 € 

Termix Extra 130 g
viac druhov

 0,75 €
1 kg = 5,77 € 

MÜLLER Riso 200 g
viac druhov

 0,82 €
1 kg = 4,10 € 

Alpro nápoj 1 l  - viac druhov

 2,49 €
Kaukazský kefír 500 ml

 0,69 €
1 l = 1,38 € 

Krém na šľahanie 
Vitala 25% 500 ml

 1,55 €
1 l = 3,10 € 

Fit tvaroh Rajo 200 g - viac druhov

 1,29 €
1 kg = 6,45 € 

Tvaroh termizovaný 250 g

 0,75 €
1 kg = 3,00 € 

Bánovecký tvaroh 250 g

 1,29 €
1 kg = 5,16 € 

Jalapeňo nátierka 150 g

 0,99 €
1 kg = 6,60 € 



Bánovecká nátierka 150 g
viac druhov

 1,29 €
1 kg = 8,60 € 

LUNTER Tofu nátierka Premium 
150 g - viac druhov

 1,29 €
1 kg = 8,60 € 

Syrokrém čerstvá chuť 80 g
viac druhov

 0,75 €
1 kg = 9,38 € 

Syrokrém črievko 90 g

 0,79  €
1 kg = 8,78 € 

Karička črievko 100 g 
viac druhov

 0,95 €
1 kg = 9,50 € 

Zottarella Minis 
classic 150 g

 1,25 €
1 kg = 8,33 € 

Bánovecké syrové nite 
údené / neúdené 100 g

 1,45 €
1 kg = 14,50 € 

Strúhaný syr 100 g
dva druhy

 0,92 €
1 kg = 9,20 € 

Salámový syr plátky 100 g
dva druhy

 1,69 €
1 kg = 11,27 € 

Eidam na vyprážanie 275 g

 3,29 €
1 kg = 11,96 € 

Tehla Melina 1 kg

 4,99 €
 4,69 €

Family goldy blok 
45% 1 kg

Jablká červené

Cuketa

Zemiaky

Hrozno biele

Hrušky

Mrkva
Cibuľa žltá

Citróny

Čerstvé 
ovocie 

a zelenina
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Cukríky 300 g
viac druhov

 1,89 €
1 kg = 6,30 € 

Kyslé pásiky 80 g / 
Pelendrek s príchuťou 80 g

Candy DRAŽÉ 70 g
viac druhov

Jojo cukríky 80 g
viac druhov

 0,69 €
1 kg = 8,63 € 

 0,65 €
1 kg = 8,13 € 

 0,49 €
1 kg = 7,00 € 

7 Days Croissant 110 g
viac druhov

 0,95 €
1 kg = 8,64 € 

BeBe Brumík 30 g
viac druhov

 0,49 €

Figaro Rumba horká 32 g
Nugát 32 g

Oplátka ATTACK 30 g
viac druhov

 0,89 €

 0,29 €

Dezert Lindor 
200 g - viac druhov

 6,29 €
1 kg = 31,45 € 

BIO čaj AGROKARPATY 
40 g - viac druhov

 2,29 €

Ovocný čaj 36 g
viac druhov

Bylinný čaj 30 g
viac druhov

 1,49 € 0,99 €

Káva Grandos 
gold 100 g

 3,49 €
1 kg = 34,90 € 

Jacobs Crema Velvet 250 g 
Jacobs Velvet Gold Crema 250 g

 3,69 €
1 kg = 14,76 € 

Nescafé Classic 100 g
viac druhov

 4,99 €
1 kg = 49,90 € 

Crema Espresso 
zrno 500 g 

 11,49 €
1 kg = 22,98 € 

Káva Colombia
 zrnková 250 g

 5,89 €
1 kg = 23,56 € 

Čokoláda na varenie 
Orion 90 g

 1,09 €
1 kg = 12,11 € 

Orbit dražé - dóza 64 g
viac druhov

 2,79 €
1 kg = 43,59 € 

Čokoláda Milka 90-100 g
 viac druhov

 1,89 €
1 kg = 18,90-21,00 € 

Original Minis 
Sedita 240 g

 2,19 €
1 kg = 9,13 € 



Olej olivový extra 
panenský 0,5 l

Olej olivový extra 
panenský 1 l

Olej olivový extra 
panenský 250 ml

 8,90 €
 3,90 €

1 l = 15,60 €  4,99 €
1 l = 9,98 € 

Paradajky lúpané 
celé 400 g

 0,79 €
1 kg = 1,98 € 

Bravčové mäso na paprike 190 g 
Tatárska zmes 190 g

 1,99 €
1 kg = 10,47 € 

Májka 160 g
Svačinka 160 g

Matej 160 g

 1,09 €
1 kg = 6,81 € 

Nátierka z rýb 100 g
viac druhov

 0,99 €
1 kg = 9,90 € 

Filety sleďové v oleji 170 g
Filety sleďové v paradajkovej 

omáčke 175 g

 1,39 €
1 kg = 7,94-8,18 € 

Sunar Do ručičky 100 g
viac druhov

 0,99 €
1 kg = 9,90 € 

Cestoviny IDEÁL 400 g
viac druhov

CHIO Tortillas 110 g
viac druhov

 0,79 €
1 kg = 1,98 € 

Thymos korenie vo vrecku 
20 g - viac druhov

 0,49 €

Polievka Carpathia 42 - 49 g    
rôzne druhy

 0,59 €

Polievka Do hrnčeka 
17-22 g - viac druhov

 0,39 €

 1,29 €
1 kg = 11,73 € 

NESQUIK 
450 g

CINI-MINIS 
450  g

 3,79 €
1 kg = 8,42 € 

Trubičky Cookie 
160 g - dva druhy

 1,09 €
1 kg = 6,81 € 

Prima Rolky 240 g
viac druhov

 1,09 €
1 kg = 4,54 € 
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Aloe Vera 1,5 l 

+ záloh
obal 

0,15 €

Pivo Krušovice 10% 
svetlé 0,5 l 

+ záloh 
obal 

0,13 €

 0,49 €
1 l = 0,98 € 

Kelt výčapná 10° 
svetlé pivo 1,5 l

+ záloh 
obal  

0,15 €

 1,29 €
1 l = 0,86 € 

+ záloh 
obal  

0,15 €

Pivo Gambrinus 10 % 
svetlé 0,5 l

 0,69 €
1 l = 1,38 € 

+ záloh 
obal 

0,15 €

Zlatý Bažant 12 %  
0,5 l

 0,89 €
1 l = 1,78 € 

Tiger Energy Drink 0,25 l
viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

 0,59 €
1 l = 2,36 € 

Energy coffee 250 ml
viac druhov

 0,95 €
1 l = 3,80 € 

+ záloh
obal 

0,15 €

Coca-Cola 0,5 l
viac druhov

 1,29 €
1 l = 2,58 € 

Pepsi 2 l   Mirinda pomaranč 2 l

+ záloh
obal 

0,15 €

 1,99 €
1 l = 1,00 € 

MATTONI Esence 1,5 l 
viac druhov

+ záloh
obal

 0,15 €

 0,79 €
1 l = 0,53 € 

Rajec ochutený 1,5 l
viac druhov

+ záloh
obal

0,15 €

 0,99 €
1 l = 0,66 € 

 2,19 €
1 l = 1,46 € 

Zlatá Studňa jemne 
sýtená ochutená 1,5 l - viac druhov

+ záloh
obal 

0,15 €

 0,89 €
1 l = 0,59 € 

Oravská pramenitá voda 2 l
viac druhov

+ záloh
obal 

0,15 €

 0,39 €
1 l = 0,20 € 

+ záloh
obal 

0,15 €

Lucka 1,5 l
viac druhov

 0,55 €
1 l = 0,37 € 



Brandy 501 Solera 
36 % 0,7 l

Brandy Pliska 
36% 0,5 l

 8,29 €
1 l = 16,58 € 

Božkov Republica 
Exclusive 35% 0,5 l

 9,99 €
1 l = 19,98 € 

Fernet Stock 35 % / Citrus 27 %
0,5 l - viac druhov

 7,49 €
1 l = 14,98 € 

Nicolaus vodka 
extra fajná 38% 0,7 l

Becherovka Borovička 
38% 0,7 l

 7,99 €
1 l = 11,41 € 

Jameson 0,7 l

 17,99 €
1 l = 25,70 € 

Hanácka vodka 
37,5 % 0,7 l

 7,49 €
1 l = 10,70 € 

Kriváň Vodka 
37,5% 0,7 l

St. Nicolaus Klasik  
Kopaničiarska slivka 40% 0,7 l 

/  Vodka jemná 38% 0,7 l

 7,29 €
1 l = 10,41 € 

 7,49 €
1 l = 10,70 € 

 8,99 €
1 l = 12,84 € 

 10,99 €
1 l = 15,70 € 

Víno Selection 
0,75 l - viac druhov

Trilógia cuvée biele  suché 
0,75 l- viac druhov

Víno Templářske sklepy 
0,75 l- viac druhov

 2,79 €
1 l = 3,72 € 

 3,79 €
1 l = 5,05 € 

Víno Château Noir 
0,75 l - viac druhov

 3,69 €
1 l = 4,92 € 

 2,79 €
1 l = 3,72 € 

Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhy

 8,69 €
1 l = 11,59 € 

I Heart Prosecco Frizzante 
0,75 l

 4,89 €
1 l = 6,52 € 



Predajne spoločnosti
 SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.

www.sintrapoprad.sk

VÝKUP 
ZÁLOHOVANÝCH 
OBALOV

=

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Dámske ponožky TRENDY COTTON / 
MODAL IN-SHOE

Dámske ponožky TRENDY /
Fashion RIB Surf gel 40 W - dva druhy

Sifo 
500 g

AZURIT avivážny prostriedok 
38 dávok / 836 ml - viac druhov

Rôzne druhy 

a veľkosti

Rôzne druhy 

a veľkosti

 7,99 €
1 PD = 0,20 € 

 2,39 €

 2,69 €  2,39 €
1 PD = 0,06 € 

Toaletný papier 8 pack 3-vrstvový - dva druhy

 2,89 €
1 ks = 0,36 € 

Vrecká do koša HDPE s uchom 
60x70+20cm / 2x10 ks 
50x60+15cm / 2x15 ks

Zubná pasta Sensodyne  Repair & Protect
75 ml - dva druhy

Sprchový gél 
Denim 250 ml 

dva druhy

 1,99 €
1 l = 7,96 € 

 1,59 €
1 ks = 0,05 € 

 1,69 €
1 ks = 0,08 € 

Lilien tekuté mydlo XXL 1250 ml
náplň - dva druhy

 2,49 €
1 l = 1,99 € 

 4,89 €
1 l = 65,20 € 

 3,99 €
1 kg = 7,98 € 


